
ÅRSSTÄMMA  2025-03-27

HANDLINGAR



DAGORDNING 2025-03-27 

Vid årsstämman ska följande ärenden behandlas: 

1. Val av ordförande och sekreterare för stämman.

2. Val av två personer a= jämte ordföranden justera protokollet.

3. Fråga om mötet blivit utlyst i behörig ordning.

4. Fastställande av röstlängd.

5. Fastställande av dagordning för stämman.

6. Föredragning av verksamhetsberä=else och årsredovisning.

7. Föredragning av revisionsberä=else.

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för det verksamhetsår som berä=elsen avser.

9. Fastställande av avgiIer för kommande verksamhetsår.

10. Fastställande av verksamhetsplan och budget för innevarande verksamhetsår med
utblick för kommande verksamhetsår.

11. Val av ordförande för förbundet.

12. Val av övriga styrelseledamöter.

13. Val av två revisorer och en revisorssuppleant.

14. Val av valberedning.

15. Övriga anmälda ärenden: Inga ärenden har inkommit.
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Verksamhetsberättelse och årsredovisning för verksamhetsåret 2024 
 
Förbundet Agenda 2030 samlar kommuner, föreningar, studieförbund, universitet, 
Länsstyrelsen, skolor och företag med flera under samma paraply. Vi har alla gemensamt att vi 
tillsammans vill verka för FN:s 17 globala mål Agenda 2030, som antogs av FN:s medlemsstater 
2015.  
 

Kommunikation 
Inför vårt 30-års firande så togs det fram ett magasin om Förbundet Agenda 2030, med både 
tillbakablickar och framåtspaningar. Hemsidan www.fa2030.se är fylld med inspirerande 
artiklar, reportage, krönikor och en ständigt uppdaterad evenemangskalender med relevanta 
händelser kopplat till Agenda 2030. Allt material på hemsidan är märkta med de globala mål 
de uppfyller och är sökbara, vilket ger en god kunskap om hur de globala målen används i 
verkligheten. 
Du hittar oss även på sociala medier; Facebook, Instagram, LinkedIn. Vi syns även på X samt 
videokanalen Vimeo, men inte lika frekvent. Nyhetsbrevet är vår värdefullaste kanal för 
kommunikation. I november 2024 startade vi upp ytterligare ett konto på Instagram för 
projektet Repris som vi berättar mer om under avsnittet projekt.  

• 1100 följer oss på Facebook 

• 400 följer oss på Instagram 

• 285 följer oss på LinkedIn 

• Nyhetsbrev mejlas 10–12 gånger per år och når fler än 1600 prenumeranter varje gång. 

• Till våra medlemmar har vi under året gjort 11 digitala utskick med relevanta 
medlemsärenden. 

 

Aktiviteter 
Förbundet Agenda 2030 är plats där vi kan mötas, samverka och få kunskap. Under 2024 
mixade vi både det digitala och det fysiska. Även om vi tycker att fysiska möten är det som ger 
kraft och nya insikter så känns det digitala tryggt och ger oss en bra arena för vår verksamhet. 
 
 Januari 
❖ Au-möte  
❖ Styrelsemöte Mälarenergi, Navet  
❖ Medlemsbrev:  
❖ Artiklar webb och sociala medier 
❖ Anna och Lotta presenterar Repris första gången för Länsstyrelsen  

 
 
Februari  
❖ Anna och Lotta presenterar Repris för MDU  
❖ Möte om Repris med Länsstyrelsen för att hitta finansiering 
❖ Avslag från Arvsfonden på Forward 2030 (dock med medskick om att de gärna ser en ny 

ansökan innan april)  



Org.nr. 817605–2952 

2 

 

 

❖ Artiklar webb och sociala medier 
❖ Repris presenteras för Miljö och Klimatrådet, Länsstyrelsen 
❖ Arbetsgruppsmöte bildas för Repris; Coompanion, Länsstyrelsen, Region Västmanland, 

Mdu, Vafab Miljö, Mimer och Västerås stad 
❖ Digitalt möte Robert Holm från Ungdomsdialog om Forward 2030 
❖ Påbörjar ny ansökan till Arvsfonden om Forward 2030  
❖ Solenergins potential med Solkraft Direkt- digitalt webinarie 
❖ Magasinet om Förbundet Agenda 2030 trycks 
 
Mars  
❖ Medlemsmöte med Köpings kommun – Carin Lidman och Lotta  
❖ Au-möte  
❖ Möte med Mälarenergi om Forward 2030 
❖ Styrelsemöte hos VLBF 
❖ Artiklar webb och sociala medier 
❖ Arbetsgruppsmöte om Repris  
❖ Presentera Forward 2030 till medlemmar  
❖ Workshop med Ungdomsdialog om Forward 2030  
❖ Ny ansökan till Arvsfonden inskickad för Forward2030 

 
 
April   
❖ Vårstämma och 30-års kalas  
❖ Arbetsgruppsmöte om Repris  
❖ Artiklar webb och sociala medier 
❖ Presentera Repris för Citysamverkan, Västerås stad och Corem  
❖ Presentera Forward för medlemsorganisationer 
 
Maj  
❖ Artiklar webb och sociala medier 
❖ AU möte  
❖ Styrelsmöte VLBF  
❖ Spotlight hållbarhet – med Sala sparbank- digitalt webinarie 
❖ Arbetsgruppsmöte om Repris  
❖ Presentera Forward för medlemsorganisationer 
❖ En dunk för EU- basket och eu kunskap, en perfekt match. Carin Lidman med Aros basket. 
 
Juni  
❖ Artiklar webb och sociala medier 
❖ Arbetsgruppsmöte om Repris  

 
  

Augusti 
❖ Artiklar webb och sociala medier 
❖ Arbetsgruppsmöte om Repris  
❖ Presentera Forward för medlemsorganisationer 
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❖ Möte om Förstudie Omställningsarena med Enköpings kommun 
❖ AU- möte  
❖ Förlängt styrelsemöte Navet  
❖ Anna och Lotta presenterar Repris på slottet för Miljö och klimatrådet  
❖ Repris blir beviljat regionalt utvecklingsmedel, så kallat 1-1 medel (Tillväxtverket) av Region 

Västmanland 
 
September 
❖ Artiklar webb och sociala medier 
❖ Arvsfonden beviljar medel för Forward 2030  
❖ Presenterar Repris på Frukostmöte för Citysamverkan  
❖ Kontakta tänkta aktörer som vill vara på Repris  
❖ Au möte 
❖ Styrelsemöte Västerås folkhögskola 

 
 
Oktober 
❖ Artiklar webb och sociala medier  
❖ Höststämma, Västerås stift  
❖ Intervju med VLT om Repris 

 
 
November  
❖ Artiklar webb och sociala medier 
❖ Får nycklarna till Repris 7 november, Vasagatan 10, Västerås  
❖ Repris öppnar 24 november  
❖ Intervju med Västerås tidning om Repris  
❖ Projektet Forward 2030 startar  
❖ Amanda Lindh (mp), nationellt språkrör på studiebesök  
❖ Trollhättan kommun på studiebesök 
❖ Au möte  
❖ Volvo och cirkulär kunskap på Repris 
❖ Studiebesök av gymnasieklasser på Repris  
❖ Introduktion för gymnasieelever om Forward 2030 
 

 
December   
❖ Styrelsemöte, Västerås stift 
❖ Möte med Hallstahammars kommun om Forward 2030 
❖ Möte med Köpings kommun om Forward 2030 
❖ Möte med Arvsfonden  
❖ Introduktion för gymnasieelever om Forward 2030 
❖ Intervju med P4 Västmanland om Repris  
❖ Intervju med SVT om Repris 
❖ Musikhjälpen- auktion av bokfåtölj med Camilla Läckberg, sändes i SVT  
❖ Borås Science Park på studiebesök 
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❖ Klimatkväll med Västerås stad på Repris  
❖ Stina Löving- workshop på Repris 
❖ Glöggmingel på Repris  
❖ Miljö- och klimatrådets pris delades ut på Repris  
❖ Modevisning med aktörerna på Repris 
❖ UF- final på Repris (Ung Företagsamhet)   
❖ Artiklar webb och sociala medier 
❖ Styrelsemöte hos Västerås Stiftskansli 
❖ Mdu studenter genomför en workshop med gymnasielever på Repris  
❖ Poddinspelning på Repris med Vafab Miljö 
❖ Studiebesök av gymnasieklasser på Repris  
❖ Zontas medlemsmöte på Repris 
❖ 22 december sista dagen med Repris 
 
 

 
Projektverksamhet 
  
 
FORWARD 2030  
Forward 2030 är ett två-årigt Arvsfondsprojekt med syfte att involvera gymnasieungdomar i 
hållbar utveckling. Projektet ska främja gymnasieungdomars engagemang i hållbarhetsfrågor. 
Förbundet Agenda 2030 vill skapa en arena där ungdomar ska samverka med offentlig, privat 
och ideell sektor i Västmanlands län kring hållbar utveckling. 
 
Målet är att skapa en innovationsprocess där ungdomarna får ta sig an organisationers och 
företags faktiska hållbarhetsutmaningar. Forward 2030 ger gymnasieungdomar möjlighet att 
utveckla lösningar på hållbarhetsutmaningar som företag och organisationer i Västmanlands 
län står inför. Ungdomarnas förslag till lösningar ska presenteras på ett återkommande publikt 
evenemang som de själva arrangerar. 
 
Genom projektet ska man också etablera ett ungdomsråd för att bygga långsiktiga broar mellan 
förbundet och ungdomarna. Efter projekttiden ska verksamheten drivas vidare med 
finansiering från förbundet och deltagande medlemsorganisationer. 
 
Vi vill involvera ungdomar i hållbar utveckling genom en ny metod i tre delar:   
1. INNOVATIONSPROCESS 
2. PUBLIKT EVENT 
3. UNGDOMSRÅD 
 
 
Organisationer som bidrar med utmaningar (hittills): 
- Mälarenergi 
- Mälardalens universitet 
- Västmanlands länsbildningsförbund 
- Bostads AB Mimer 
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- Samhällskontraktet (Mdu, Västerås stad, Eskilstuna 
kommun) 
- Länsstyrelsen i Västmanlands län 
- Köpings kommun 
- Västerås citysamverkan 
 
Gymnasieskolor/ungdomsgrupper (hittills): 
- Kopparlundsgymnasiet 
- Ullvigymnasiet  
- Carlforsska gymnasiet 
- Kollage 
- Tillsammans för Pettersberg (RF Sisu,Hyresgästföreningen, Västerås stad och ABF) 
- Ungdomsdialog – referensgrupp 
 
 
REPRIS 
Repris var en tillfällig pop-up i Västerås, genomförd under fyra veckor med start den 24 
november 2024. Projektet syftade till att främja cirkulär ekonomi och hållbar konsumtion 
genom att erbjuda en plattform där lokala företag, organisationer och invånare kunde mötas 
och inspireras. Projektledning: Anna Bjerne och Lotta Görling, Förbundet Agenda 2030. 
 
Genom att samla alla under ett tak ville vi visa på kraften i att samla människor, idéer och 
företag. Kombinationen av kunskap, kreativitet och konkreta exempel på cirkulär ekonomi 
gjorde Repris till en inspirerande och värdefull mötesplats, och en mycket efterlängtad sådan. 
 
Repris öppnade under Black Week och fortsatte under den intensiva julhandeln, vilket skapade 
en naturlig koppling mellan konsumtion och hållbarhet. I en centralt belägen lokal på 
Vasagatan i Västerås, samlades 36 aktörer, varav 22 var butiker kopplat till secondhand, 
återbruk, hyr- och delningstjänster, remake, redesign och hållbart producerade varor. 16 
studiebesök från gymnasieskolor skapade dialog om framtidens konsumtionsmönster, och 
cirkulär ekonomi.  
 
Repris var så mycket mer än butik. Det blev verkligen den mötesplats vi hoppades på, där idéer 
om hållbarhet och cirkulär ekonomi kom till liv.  
 
Positiv feedback från deltagare och besökare, vilket visade att Repris inspirerade och skapade 
värdefull kunskap. Att ge småskaliga verksamheter en plattform att synas på har också varit 
otroligt glädjande. Vi hoppas att Repris har planterat ett frö för en mer hållbar konsumtion och 
att vår unika mötesplats inspirerar till fortsatt samverkan och nytänkande.  
 
 
Resultat: 
17 114 besökare på fyra veckor. 
38 företag och organisationer deltog aktivt. 
Att lyssna till 400 unga röster, diskutera deras tankar om återbruk och tillsammans utforska nya 
konsumtionsmönster har varit ovärderligt.  
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Under våra 29 dagar arrangerade vi hela 24 events. 
Vi lyckades även nå ut i mediebruset, bland annat fick vi besök av SVT, SR, VLT och Västerås 
Tidning som skapade fina reportage om oss. Vårt nyskapade konto på Instagram 
(@repris_vasteras) gick från 3 följare till fler än 1300 på 8 veckor, och har visats nästan 245 
000 gånger.   
 
 
Deltagande aktörer: 
Annas eko 
Ateljé V 
Blanche Art 
Bohagsmagasinet 
Bostads AB Mimer 
Brukbar 
CirEko 
Citysamverkan 
Corem property group 
Dellback 
Elin was here 
Exin 
Förbundet Agenda 2030 
Gamla stans kreativa 
Genial Skapande hem 
Ingrid Maries Vintage 
Iris och vinden 
kaviby 
Lantlollorna 
Länsstyrelsen Västmanland  
Maria Therese- ett litet bageri 
Medborgarskolan  
Mälardalens universitet 
Oria 
People Pleasing Cake  
PMU Second hand 
Region Västmanland  
Rent Your Dress Studio 
Ryns skor 
Skafferiet 
Uponor 
Vafab Miljö 
Volvo GTO PTP 
Västerås Stad  
Återbygget 
Äppel Päppel 
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Seminarier 

• Solenergins potential – Solkraft direkt  

• Spotlight hållbarhet – Sala sparbank  
  

 
Stämmor 
 
Vårstämma och 30-års kalas den 23 april 2024 
Den 23 april gick Förbundet Agenda 2030s 30-årsjubileum och vårstämma av stapeln i 
Surahammars Folkets hus. Det var i Surahammar allting tog sin början en gång. Det blev ett 
mycket lyckat födelsedagskalas, med många kära återseenden bland gamla bekanta. 
Kjell Gustafsson, en av grundarna till förbundet, och mångårig redaktör för FA203s tidning 
Gröna Draken, delade med sig av sina minnen och tankar tillsammans med flera tidigare 
ordföranden i ett varmt och givande panelsamtal. Alla pappersnummer av Gröna Draken fanns 
att bläddra igenom och det konstaterades att frågorna som var aktuella när allt startade, 
fortfarande är aktuella. Efter en gemensam lunch slutade vi med att se filmen Avtryck i den 
fina biografen.   
 
Antal deltagare: 29 deltagare 
Antal ombud: 19 ombud med rösträtt 
Ordförande för stämman: Christina Waster Jansson,  Förbundet Agenda 2030:s första 
ordförande.  
  
 
Höststämma den 15 oktober 2024, Västerås stift, Mariasalen 
Stämman antog reviderade stadgar. Enligt de nya stadgarna minskas de ordinarie stämmorna 
från två per år till en, för att minska administrationen. Före stämman bjöds deltagarna på 
följande program: 
 
- Västerås stift – Peter Åström läste ingressen om Västerås stift från Matrikel för Svenska 
kyrkan, som biskopen använder som bönbok och berättade om hur stiftet är organiserat, 
skillnaden mellan församlingar och pastorat samt stiftskansliets roll med både stöttande och 
visiterande funktion. Peter berättade också om Svenska Kyrkans färdplan för klimatet som är 
en ambitiös strategi med flertalet olika etappmål för att nå tre effektmål; bli klimatneutrala, 
skapa värderingsförändring och bidra till klimaträttvisa redan 2030. Nytt för den här perioden 
är att det har skapats samverkanshubbar mellan alla stift för att gemensamt kunna ta sig an 
utmaningarna. 
 
- Repris – Lotta Görling berättade om Repris, den cirkulära mötes- och handelsplatsen som 
öppnar den 24 november på Vasagatan 10 i Västerås och håller öppet till den 22 december. 
Insikterna kommer spridas vidare till länets skolor i form av ett studiematerial och till länets 
kommuner som ett underlag för att kunna sätta upp ett liknande projekt i egna kommunen.  
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- Forward 2030 – Anna Bjerne berättade om Forward 2030 som blivit beviljat av Allmänna 
arvsfonden och startar den 1 november 2024 och fortgår under två år. Projektet är ett initiativ 
som syftar till att engagera ungdomar i hållbar utveckling och består av tre delar; en 
innovationsprocess, ett publikt event och uppbyggnad av ett ungdomsråd.  
 
Antal deltagare: 23 deltagare 
Antal ombud: 17 ombud med rösträtt 
Ordförande för stämman: Peter Åström, Västerås stift     
 
 
Styrelsen 
Den styrelse som valdes vid vårstämma 2024 hade följande sammansättning: 
 
Ordförande: Carin Lidman, Mälarenergi AB  
Vice ordförande: Sebastian Schwede, Mälardalens universitet 
 
Ledamöter: 
Åsa Sars, Länsstyrelsen 
Caroline Närhi, Västerås Folkhögskola  
Monica Stolpe Nordin, Västerås Stad 
Karin Spector, Svenska Kyrkan Västerås stift  
Anne Halldin, Naturskyddsföreningen 
Sofia Östberg, Västmanlands länsbildningsförbund  
Mikael Vilbaste, Miljöpartiet de Gröna i Västmanland  
Edwin O’Brien-Rodney, RF-SISU Västmanland 
Minal Mistry, Upnor  
Christina Wallin, Norbergs kommun 
  
Styrelsen har under 2024 haft 7 styrelsemöten, med ett av mötena utökat till ett 
halvdagsstyrelsemöte.  
 
Styrelsen har inom sig valt ett arbetsutskott som har haft förberedande möten inför 
styrelsemötena. Arbetsutskottet har bestått av ordförande, vice ordförande och ledamöterna 
Åsa Sars och Minal Mistry samt ytterligare en till två ledamöter per möte, som har adjungerats 
enligt ett rullande schema. Verksamhetsledaren och verksamhetsutvecklaren är också 
adjungerade till AU-mötena. 
 
Förbundskansliet 
Under året har Anna Bjerne varit verksamhetsledare med ansvar för projekt, administration 
och ekonomi. Lotta Görling har varit verksamhetsutvecklare och redaktör med ansvar för 
projekt, Förbundets kommunikation och utvecklingen av förbundets medlemserbjudanden. 
 
Ekonomifunktion 
Verksamhetsledaren ansvarar för förbundets ekonomi med hjälp av Mattias Edling, Otto 
Ekonomi, som bistår med löpande redovisning och bokslut. 
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Revisorer 
Bo Hedman (Hallstahammars kommun), Fredrik Karlsson (Sala kommun) och Thomas Lageson 
(Köpings kommun) har under året tjänstgjort som förbundets revisorer.  
 
 
 
Valberedning 
Under verksamhetsåret har Måns Enander (Länsstyrelsen) Johanna Sandvall (Mälarenergi AB) 
Anders Westin (Västmanlands länsbildningsförbund) tjänstgjort i valberedningen med Måns 
Enander som sammankallande. 

 

Ekonomi 

Verksamheten under 2024 har karaktäriserats av en fortsatt verksamhetsutveckling med 
fokus på att initiera och verkställa samverkansprojekt samt digital kommunikation. Budget 
för räkenskapsåret 2024 var baserad på oförändrade medlems- och serviceavgifter. 
Medlemsintäkterna har under 2024 bestått av 56 000 kr i medlemsavgifter och 879 279 kr i 
serviceavgifter totalt 935 729 kr vilket är något lägre än för 2023. Rörelseresultatet för 2024 
blev ett underskott på 96 200 kr. Ett mindre underskott än budgeterat på grund av att viss 
del av projektkostnaderna för Repris fördelats och avser 2025. Förbundets ökade 
omsättning beror på att samverkansprojekten Repris och Forward 2030 blev beviljade 
under hösten 2024. 
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Årsredovisning för Förbundet Agenda 2030, Räkenskapsåret 2024 

 
Org.nr. 817605-2952 

Styrelsen för Förbundet Agenda 2030 får härmed lämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024. 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
Förbundet har sitt säte i Västerås, Västmanlands län. 
 
 
Flerårsöversikt 
 

  Flerårsöversikt (tkr) 2024 2023 2022 2021 

Nettoomsättning 1567* 1087 1 050 1 061 

Resultat efter finansiella poster -96 -98 149 63 

Soliditet (%) 29** 92 97 80 

*Större nettoomsättning beror på ökad projektverksamhet genom Repris och Forward 2030. 

** Minskad soliditet beror på att skulderna är högre, i detta fall innebär det skulder till Allmänna Arvsfonden; 
i förväg utbetalda projektbidrag. 

 

 
Förändring av eget kapital 
 
Resultatdisposition 
 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
 
balanderad vinst   396 542 
årets resultat    -96 200 
    300 342 
 
disponeras så att i ny räkning överföres  300 342   
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Förenklad resultaträkning 
 

Rörelseintäkter  2024 2023 

Nettoomsättning 1 1 566 543 1 086 647 

Summa rörelseintäkter  1 566 543 1 086 647 

    

Rörelsekostnader    

Kostnader verksamhet 2 -1 333 277 -842 556 

Övriga externa kostnader  -192 936 -327 926 

Löner & styrelsearvoden  -136 534 -15 069 

Summa rörelsekostnader  -1 662 748 -1 185 552 

Rörelseresultat  -96 205 -98 904 

    

Resultat efter finansiella poster  -96 200 -98 904 

    

Resultat före skatt  -96 200 -98 904 

    

Årets resultat  -96 200 -98 904 

 
 

 
Förenklad balansräkning 

 

TILLGÅNGAR  2024 2023 

     

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  24 630 6 725 

Övriga fodringar  36 607  

Summa kortfristiga fordringar  61 237 6 725 

    

 Kassa och bank    

Summa kassa och bank  989 966 423 843 

    

 Summa omsättningstillgångar  1 051 204 430 568 

SUMMA TILLGÅNGAR  1 051 204 430 568 
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EGET KAPITAL OCH SKULDER  2024 2023 

    

Eget kapital    

Fritt eget kapital    

Balanserat resultat  396 542 495 446 

Årets resultat  -96 200 -98 904 

Summa fritt eget kapital  300 342 396 542 

Summa eget kapital  300 342 396 542 

    

 Kortfristiga skulder    

 Förskottsinbetalningar  673 860 34 026 

 Leverantörsskulder  40 058  

 Övriga kortfristiga skulder  36 943  

Summa kortfristiga skulder  750 861 34 026 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  1 051 204 430 568 
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Noter 
 

Not 1 Nettoomsättningens fördelning 

 2024 2023 

   

Nettoomsättningen per rörelsegren   

Medlemsavgifter 56 000 57 000 

Serviceavgift 879 729 979 470 

Projektintäkter 630 770 50 000 

Övrigt 44 178 

 1 566 54 1 086 648 

 
Dessa intäktsposter finansierar förbundets kansli, bas- och projektverksamhet  

inklusive kommunikationsaktiviteter via hemsida och sociala medier samt medlems- 

aktiviteter.  

 

 

Not 2 Kostnader verksamhet 

 2024 2023 

Verksamhetsutvecklare 576 000 550 560 

Verksamhetssamordnare 288 000 289 997 

Projektverksamhet & medlemsaktiviteter 469 278 16 351 

Löner & styrelsearvoden 136 534 15 069 

Övriga verksamhetskostnader 192 936 0 

 1 662 748 871 977 

 
Under 2024 har projektkostnaderna ökat samt lönekostnader som avser arbete  
med Forward 2030 tillkommit. 



 

 
                                                                  Org.nr. 817605–2952  

 

1 
 

 

Redovisningsprinciper 

 

Allmänna upplysningar 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 

råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 

 

Nyckeltalsdefinitioner 

 
Nettoomsättning 

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

 
Resultat efter finansiella poster 

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 

 
Soliditet (%) 

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent 

av balansomslutning. 
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Medlemmar 
Förbundet hade under 2024 följande medlemmar: 
ABB AB  

ABF Västmanland  

Aroseken  

Bo Lundén Redovisningsbyrå  

Bostads AB Mimer  

Centerpartiet i Västmanland  

Coompanion Västmanland  

Fagersta kommun 

Folkuniversitetet Västmanland  

FVB Sverige AB 

Gycklargruppen Trix  

Görlings Skrivbyrå AB  

Hallstahammars kommun  

Hem till Gården  

Hitachigymnasiet  

Hyresgästföreningen Västerås 

Kopparlundsgymnasiet 

Kungsörs kommun  

Köpings kommun  

Länsstyrelsen i Västmanlands län  

m4 gruppen AB  

Miljöpartiet de Gröna i Västmanland  

Mälardalens universitet  

Mälarenergi AB  

Naturskyddsföreningen Västmanland  

Norbergs kommun 

Nya Västerås Flygplats AB  

RF-SISU Västmanland  

Riksbyggen Västmanland  

Sala kommun  

Sala Sparbank  

Sala Heby Energi AB  

Sensus Svealand  

Skinnskattebergs kommun  

Socialdemokraterna i Västmanland  

Solkraftdirekt Montage Sverige AB  

Sparbanken Västra Mälardalen  

Studiefrämjandet Uppsala-Västmanland  

Studieförbundet Vuxenskolan Västmanland  

Surahammars Folkets Husförening  

Surahammars kommun  

Svealandstrafiken AB  

Uponor AB  

Vafab Miljö Kommunalförbundet 

Vänsterpartiet Västmanland  

Västra Mälardalens Energi & Miljö AB  

Västerås folkhögskola  

Västerås stad  

Västerås stadsmission  

Västerås stift  

Västmanlands luftvårdsförbund  

Västmanlands länsbildningsförbund  

Yonderful AB 
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Verksamhetsberättelsen och årsredovisningen har signerats digitalt av styrelsens 
medlemmar. 
 
Carin Lidman, ordförande    
Sebastian Schwede, vice ordförande 
Anne Halldin     
Caroline Närhi 
Christina Wallin     
Edwin O´Brien-Rodney 
Karin Spector 
Mikael Vilbaste    
Minal Mistry 
Monica Stolpe-Nordin 
Sofia Österberg 
Åsa Sars     
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Verksamhetsplan 2025 
 

FÖRDJUPAT NÄTVERKANDE 
Sedan den svenska Agenda 2030-delegationen presenterade sitt första förslag på 
en nationell handlingsplan 2017 har den regionala nivån lyfts fram som avgörande 
för genomförandet av de globala målen. Delegationen betonade behovet av 
arenor där kommuner, regioner, myndigheter, akademi, civilsamhälle och 
näringsliv kan samverka. 
 
Förbundet Agenda 2030 har en unik roll som brobyggare mellan dessa sektorer, 
med målet att stärka varandra snarare än att konkurrera om resurser och tid. 
Partnerskap är en nyckel i genomförandet av de globala målen, och vi ser 
samskapande och medskapande som värdefulla metoder för samverkan. En 
kontinuerlig dialog med befintliga nätverk och bevakning av nya initiativ är 
strategiskt viktigt för att engagera fler aktörer, särskilt från näringslivet. Samtidigt 
har vi en central uppgift i att öka medvetenheten om de globala målen hos dem 
som ännu inte är involverade. 
 
Under 2025 ska vi: 
- Kartlägga och etablera nya samarbeten, särskilt med aktörer från näringslivet. 
- Förstärka samarbetet med akademi och offentlig sektor för att skapa långsiktiga 
partnerskap. 
- Utveckla nya former för interaktion och samverkan mellan medlemmar och 
externa aktörer. 
- Stärka vår röst som en samordnande kraft inom hållbarhetsfrågor i regionen. 
 
 
MEDLEMSAKTIVITETER 
Samverkan och partnerskap är avgörande för hållbar förändring. Förbundet 
Agenda 2030 fungerar som en arena där näringsliv, akademi, offentlig och 
idéburen sektor möts för kunskapsutbyte och fördjupade samtal. Här kan 
medlemmar bidra med idéer till nya samverkansinitiativ och projekt, där synergier 
kan stärkas och viktiga luckor fyllas. 
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Under 2025 ska vi: 
- Genomföra regelbundna medlemsmöten och tematiska träffar för att stärka 
medlemsdialogen. 
- Vi utvecklar en strategi för omvärldsanalys för att identifiera framtida 
samarbetsområden. 
 
 
MEDLEMSVÅRD OCH VÄRVNING 
Förbundets styrka som samverkansplattform och dess ekonomiska stabilitet är 
direkt kopplade till medlemsantalet. Därför är det avgörande att både behålla och 
rekrytera medlemmar. Ett minskat medlemsantal skulle påverka vårt arbetssätt 
och kunna tvinga fram en omvärdering av förbundets inriktning, prioriteringar och 
kanske även uppdrag. För att fortsätta vara en kraftfull aktör och möta framtidens 
utmaningar behöver vi stärka engagemanget och säkerställa en bred uppslutning 
kring vårt arbete.  

 
 

 
PROJEKT UNDER 2025 
 
Forward 2030 (2024–2026) 
Forward 2030 är ett Arvsfondsprojekt som ger gymnasieungdomar möjlighet att 
utveckla lösningar på hållbarhetsutmaningar som företag och organisationer i 
Västmanlands län står inför. Projektet bygger på en innovationsprocess som 
avslutas med ett inspirerande event på Mälardalens universitet, och har bland 
annat uttalat ett långsiktigt mål - att skapa ett ungdomsråd.  
 
• Innovationsprocess – Ungdomar utforskar samhällsfrågor, hållbarhet och 

framtidens yrkesmöjligheter samtidigt som de utvecklar konkreta lösningar. 
• Publikt event – Ungdomarnas lösningar presenteras inför en expertpanel och 

inspirerar andra att engagera sig i hållbar utveckling. 
• Ungdomsråd – Ett långsiktigt råd skapat av och för unga, där de får fortsätta 

påverka med stöd från förbundet. 
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Årshjul för projektet: 

• Processrunda 1: mars – maj 2025 
• Publikt event 1: slutet av maj 2025 
• Processrunda 2: augusti – oktober 2025 
• Publikt event 2: november 2025 
• Processrunda 3: februari – april 2026 
• Publikt event 3 (större avslutning): maj 2026 
• Avslutning: juni – oktober 2026 

 
Processrundans innehåll:  
 

1. Uppstartsmöte 
i. Vi träffar ungdomarna tillsammans med företaget/organisationen 

för att introducera projektet. 
ii. Organisationen/företaget presenterar sin utmaning och förklarar 

vad de behöver hjälp med. 
iii. Alla deltagare får en tydlig arbetsplan och en processkarta som 

guidar dem fram till en lösning. 
 

2. Självständigt arbete 
i. Ungdomarna arbetar med utmaningen och får stöd genom två 

avstämningsmöten med oss under processen. 
 

3. Digital arbetsyta 
i. En gemensam digital plattform används för att dela material, ställa 

frågor och hålla sig uppdaterad. 
 

4. Event på Mälardalens universitet 
i. Ungdomarna presenterar sina idéer och lösningar under en 

inspirerande halvdag med fokus på kreativitet och samverkan. 
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Repris (2024–2025) 
Repris var ett projekt för att främja hållbar konsumtion och produktion i 
samverkan med flera regionala aktörer. Popupen Repris på Vasagatan 10 i Västerås 
höll öppet mellan 24 november och 22 december 2024.   
 
Under 2025 ska vi: 
- Sprida erfarenheter och resultat till andra kommuner och andra intresserade.  
- Sprida utbildningsmaterial om cirkulär ekonomi och hållbar konsumtion för 
gymnasieskolor. 
 
Naturligtvis (Löpande) 
Vi erbjuder fortbildning för pedagoger, fritidsledare och ideella ledare med fokus 
på de globala målen, klimat och hälsa kopplat till friluftsliv och uteaktiviteter. 
 
 
KOMMUNIKATION 
Förbundet Agenda 2030 är en neutral plattform för omvärldsbevakning och 
spridning av goda exempel. Vår kommunikation sker genom: 
- Webbplats och nyhetsbrev 
- Sociala medier och digitala kanaler 
- En årlig verksamhetsberättelse 
- Informationsinsatser på externa möten 
 
 

  



 
                                                                Org.nr. 817605–2952  

 
BUDGET 2025 
 

 

Alla belopp i tkr 

Budget 
2025 

Kommentarer 

Intäkter:   

Medlemsavgifter 52  

Serviceavgift, medlemmar 855  

Projektmedel; Forward 2030 1782 Redovisas i separat projekt-budget/utfall 

Summa intäkter: 2 689  

Kostnader:   

Verksamhetssamordnare 317  

Verksamhetsutvecklare 593   

Inköpta tjänster (ekonomi) 30  

Verksamhet, kansli och styrelse 50 Ink. Marknadsföring & webb 

Driftskostnader kansli 15  

Arvoden & ersättningar 15  

Projektkostnader; Repris  18 Slutfördes i februari 2025 

Projektkostnader; Forward 2030 1782 Redovisas i separat projekt-budget/utfall 

Reserv, oförutsedda 0  

Summa kostnader: 2 820  

Resultat: -131   

Eget kapital vid årets slut: 169  
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Utblick 2026 

 
Förbundets styrka som samverkansplattform och dess ekonomiska stabilitet är 
direkt kopplade till medlemsantalet. Därför är det avgörande att både behålla 
och rekrytera medlemmar. Ett minskat medlemsantal skulle påverka vårt 
arbetssätt och kunna tvinga fram en omvärdering av förbundets inriktning, 
prioriteringar och kanske även uppdrag. För att fortsätta vara en kraftfull aktör 
och möta framtidens utmaningar behöver vi stärka engagemanget och säkerställa 
en bred uppslutning kring vårt arbete. 

 
Strategiska mål: 

• Vidareutveckla samverkan mellan sektorer för att skapa nya 
hållbarhetsinitiativ. 

• Implementera och skala upp erfarenheter från projekt som Forward 2030 
och Repris. 

• Säkerställa att Förbundet Agenda 2030 fortsatt är en ledande aktör för 
hållbar utveckling i Västmanland. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                Org.nr. 817605–2952  

 
 
 
Ekonomisk utblick 2026 
 
Baserad på oförändrade medlemsavgifter för 2026. 

 
Alla belopp i kSEK 

Prognos
2026 Kommentarer 

Intäkter:   
Medlemsavgifter 52 Oförändrade avgifter 2026  
Serviceavgift, medlemmar 855 Oförändrade avgifter 2026 

Medfinansiering/medel för projekt 1600 Avser Forward 2030 som finansieras av 
Allmänna Arvsfonden. 

Summa intäkter: 2507  

Kostnader:   

Verksamhetssamordnare 317  

Verksamhetsutvecklare 480 Minskat antal timmar då kommunikation 
förläggs mer till projekten. 

Inköpta tjänster (ekonomi) 30  

Verksamhet, kansli och styrelse 50 Ink. Marknadsföring & webb 

Driftskostnader kansli 15  

Arvoden & ersättningar 15  

Utvecklingskostnader 0  

Projektkostnader 1600 Avser Forward 2030 som finansieras av 
Allmänna Arvsfonden. 

Reserv, oförutsedda 0  

Summa kostnader: 2 507  

Resultat: 0   

Eget kapital vid årets slut: 169  

 
 
 



Val 2025 

Styrelse 
Nyval två år 
Kim Saragulko, Mälarenergi 
Gunnar Weiring, Vafab Miljö 
Torbjörn Messing, Länsstyrelsen 
Jenny Adolphson, Köpings kommun 
Caroline Söderlund, ABB 
 
Omval 2 år 
Edwin O´Brien, RF-SISU 
Sebastian Schwede, Mälardalens universitet 
Monica Stolpe- Nordin, Västerås stad 
 
Ett år kvar på mandatperioden 
Mikael Vilbaste, Miljöpartiet 
Anne Halldin, Naturskyddsföreningen 
Caroline Närhi, Västerås folkhögskola 
Christina Wallin, Norbergs kommun 
Minal Mistry, Uponor 
 
Ordförande 
Karin Spector, Västerås stift 
 
Revisorer 
Ordinarie, 1 år 
Bo Hedman, Hallstahammars kommun (omval) 
Fredrik Karlsson, Sala kommun (omval) 
 
Suppleant, 1 år 
Thomas Lageson, Köping kommun (omval) 
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